
Smlouva o poskytování služeb 
Strana 1 (celkem 10) 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „OZ“) 

uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Objednatel 

Název: 

Sídlo: 

IČ: 
DIČ: 
Zastoupen: 

Kontaktní osoba: 

Masarykova univerzita 

Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 

00216224 
CZ00216224  
Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX

(dále také jen „Objednatel“) 

Poskytovatel 

Obchodní firma/název/jméno:  Eventarium s.r.o. 
Sídlo:  Žebětínská 47, 623 00, Brno 
IČ: 07885326 
DIČ: CZ07885326 
Zastoupen: Romanou Petkovskou, jednatelkou 
Zápis v obchodním rejstříku: C 110777 vedená u Krajského soudu v Brně 

Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba:   

Raiffeisenbank 7240019909/5500 
XXXXXXXXX, email: XXXXXXXXX, tel. č. XXXXXXXXX

(dále také jen „Poskytovatel“; Poskytovatel společně s Objednatelem jen „Smluvní strany“) 

Objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky s názvem Konferenční servis pro projekt SYRI pro rok 2024 
(dále jen „Veřejná zakázka“) zadávané ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), rozhodl o výběru Poskytovatele ke 
splnění Veřejné zakázky.  

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytování služeb 
(dále jen „Smlouva“). Objednatel je příjemcem dotace z programu Program podpory excelentního výzkumu 
v prioritních oblastech veřejného zájmu ve zdravotnictví – EXCELES; Národní institut pro výzkum 
socioekonomických dopadů nemocí a systémových rizik (SYRI), ev. číslo projektu: LX22NPO5101 (dále jen 
„Projekt“). 

Smluvní strany berou na vědomí, že jakékoli, byť jen částečné, neplnění povinností vyplývajících ze Smlouvy, 
ať už na straně Objednatele či Poskytovatele, může ohrozit čerpání dotace, příp. může vést k udělení sankcí 
Objednateli ze strany orgánů oprávněných k výkonu kontroly Projektu. Škoda, která může Objednateli 
neplněním povinností Smluvních stran stanovených Smlouvou vzniknout, tak může i přesáhnout cenu 
poskytování služeb. 

,:·~ ·· ···/ ... =·• ...... N~rodní 
=... - ....- pian 

... ·'\ ········ obnovy -
Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 

mailto:romana@eventarium.cz


Smlouva o poskytování služeb 
Strana 2 (celkem 10) 

Účel Smlouvy 

I. 1) Účelem Smlouvy je zajištění konferenčních služeb pro Národní institut pro výzkum socioekonomických 

dopadů nemocí a systémových rizik (SYRI), který je postaven na posílení vzájemných vazeb a 

vědeckých spoluprací Masarykovy univerzity, Univerzity Karlovy a ústavů Akademie věd ČR v roce 

2024. 

I. 2) Poskytovatel si je vědom všech svých práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy a v této souvislosti 

výslovně prohlašuje, že 

I. 2) a) disponuje příslušnými znalostmi a odborností, 

I. 2) b) bude jednat s potřebnou pečlivostí, 

I. 2) c) má s plněním závazků co do obsahu i rozsahu obdobných těm, které jsou touto Smlouvou sjednány, 

dostatečné předchozí zkušenosti, 

I. 2) d) je či bude výlučným vlastníkem veškerých materiálů, výrobků a dalších věcí, které při poskytování 

služeb využije, (dále také jen „Věci k poskytování služeb“), a to nejpozději před jejich prvním 

použitím, 

I. 2) e) zajistí v rámci plnění Smlouvy legální zaměstnávání osob a zajistí pracovníkům poskytujícím služby 

odpovídající úroveň bezpečnosti práce a férové a důstojné pracovní podmínky. Odpovídající úrovní 

bezpečnosti práce a férovými a důstojnými pracovními podmínkami se rozumí takové pracovní 

podmínky, které splňují alespoň minimální standardy stanovené pracovněprávními a mzdovými 

předpisy. Objednatel je oprávněn požadovat předložení dokladů, ze kterých dané povinnosti 

vyplývají a Poskytovatel je povinen je bez zbytečného odkladu Objednateli předložit. Poskytovatel je 

povinen zajistit splnění požadavků tohoto ustanovení Smlouvy i u svých subdodavatelů. Nesplnění 

povinností Poskytovatele dle tohoto ustanovení Smlouvy se považuje za podstatné porušení 

Smlouvy. 

I. 2) f) zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků svým subdodavatelům, kdy za řádné a včasné 

plnění se považuje plné uhrazení subdodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá 

Poskytovateli k poskytování služeb, a to vždy nejpozději do 10 dnů od obdržení platby ze strany 

Objednatele za konkrétní plnění (pokud již splatnost subdodavatelem vystavené faktury nenastala 

dříve). Poskytovatel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského 

řetězce a zavázat své subdodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní 

dodavatelského řetězce. Objednatel je oprávněn požadovat předložení dokladů o provedených 

platbách subdodavatelům a smlouvy uzavřené mezi Poskytovatelem a subdodavateli a Poskytovatel 

je povinen je bezodkladně poskytnout. Nesplnění povinností Poskytovatele dle tohoto ustanovení 

Smlouvy se považuje za podstatné porušení Smlouvy. 

I. 2) g) se bude v souvislosti s plněním Smlouvy snažit minimalizovat dopad na životní prostředí, respektovat 

udržitelnost či možnosti cirkulární ekonomiky a pokud je to možné a vhodné bude implementovat 

nové nebo značně zlepšené produkty, služby nebo postupy; tento závazek bude požadovat i od 

svých subdodavatelů. 

Předmět smlouvy 

II. 1) Poskytovatel se zavazuje za sjednaných podmínek poskytovat konferenční služby a s tím související 

závazky, a to řádně, s náležitou odbornou péčí a v rozsahu nezbytném pro naplnění Účelu Smlouvy. 

Objednatel se za to zavazuje Poskytovateli platit Cenu. 

I. 

11. 



Smlouva o poskytování služeb 
Strana 3 (celkem 10) 

II. 2) Poskytovatel zajistí konferenční služby, zejména: 

II. 2) a) cateringové služby,

II. 2) b) personální zajištění a

II. 2) c) veškerý inventář, to vše je specifikováno v příloze č. 1 Smlouvy (dále také jen „Předmět smlouvy“,

„Příloha č. 1“ nebo „Služby“). 

II. 3) Poskytovatel služby poskytne ve shodě se Smlouvou; tzn., že zejména bude mít veškeré vlastnosti, 

které si Smluvní strany ujednaly, a chybí-li ujednání, takové vlastnosti, které Poskytovatel nebo výrobce 

Věcí k poskytování služeb popsal nebo které Objednatel očekával s ohledem na povahu poskytovaných 

služeb a na základě reklamy jimi prováděné, popř. vlastnosti obvyklé, že se hodí k účelu, který Smluvní 

strany uvádí, že vyhovuje požadavkům právních předpisů a že je bez jakýchkoli vad, a to i právních. 

II. 4) Poskytovatel bere na vědomí, že Služby bude poskytovat dle skutečného počtu přihlášených; Objednatel 

uhradí Skutečnou Cenu dle počtu osob, pro něž budou služby poskytovány a dle skutečné spotřeby 

v souladu s ust. IV. 4) Smlouvy. 

Podmínky plnění Předmětu smlouvy 

III. 1) Poskytovatel se zavazuje Služby poskytovat řádně a včas ve sjednaných termínech dle Přílohy 

č. 1 Smlouvy. 

III. 2) Poskytovatel odpovídá za poskytované služby, tak aby plnily Účel Smlouvy dle čl. I Smlouvy. 

III. 3) Poskytovatel se zavazuje postupovat v součinnosti s Objednatelem, v souladu s pokyny, podmínkami, 

připomínkami a oprávněnými zájmy Objednatele a všechny úkony, které se ukážou být nezbytné pro 

splnění předmětu této smlouvy a naplnění jejího účelu, uskuteční právně konformním způsobem a s 

náležitou odbornou péčí.  

III. 4) Poskytovatel je povinen Objednatele informovat o všech skutečnostech, které jsou mu známy anebo 

které by mu s ohledem na jeho odbornost měly být známy, a které mohou plnění předmětu smlouvy 

negativně ovlivnit či zmařit. 

III. 5) Poskytovatel je povinen zajistit při poskytování služeb a plnění dalších souvisejících závazků dodržení 

veškerých bezpečnostních a hygienických opatření, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými 

právními předpisy. Dále je Poskytovatel povinen provést pro všechny své pracovníky poskytující služby 

a plnící další související závazky vstupní školení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a požární 

ochraně. 

Cena a platební podmínky 

IV. 1) Cena je 

464.305 Kč bez bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). 

IV. 2) Poskytovatel prohlašuje, že cena obsahuje jeho veškeré nutné náklady nezbytné pro řádné a včasné 

poskytování Služeb včetně všech nákladů souvisejících při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o nichž 

lze během plnění Smlouvy uvažovat. 

IV. 3) Poskytovatel je oprávněn připočíst DPH ve výši stanovené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZDPH“), a to k datu uskutečnění zdanitelného plnění 

Ill. 

IV. 



Smlouva o poskytování služeb 
Strana 4 (celkem 10) 

(dále jen „DUZP“). DUZP je den poskytování Služeb. 

IV. 4) Skutečná Cena 

IV. 4) a) Cena bude Objednatelem hrazena dle skutečného počtu účastníků a dle skutečné spotřeby (dále jen

„Skutečná Cena“). 

IV. 4) b) Pro účely stanovení Skutečné ceny k úhradě jsou rozhodující ceny uvedené v Příloze č. 2 Smlouvy.

IV. 4) c) Kalkulaci Skutečné Ceny se Poskytovatel zavazuje odeslat Objednateli nejpozději do 5 dní od

poskytování služeb. 

IV. 4) d) Objednatel je povinen odsouhlasit kalkulaci nejpozději do 5 dní od doručení, nebude-li mezi

Objednatelem a Poskytovatelem dohodnuto jinak. 

IV. 5) Platební podmínky 

IV. 5) a) Právo na zaplacení Skutečné Ceny vzniká Poskytovateli odsouhlasením kalkulace Skutečné Ceny

smluvními stranami, na základě které bude Poskytovatelem vystaven daňový doklad (dále jen 

„Faktura“). Závazný pokyn ke způsobu fakturace udělí Objednatel Poskytovateli včas v průběhu 

poskytování Služeb. 

IV. 5) b) Skutečná cena může bude hrazena i po částech dle Přílohy č. 2 Smlouvy.

IV. 5) c) Splatnost Faktury je 14 dní ode dne jejího doručení Objednateli.

IV. 5) d) Skutečná Cena bude Objednatelem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet

Poskytovatele uvedený v záhlaví Smlouvy. Uvede-li Poskytovatel na Faktuře bankovní účet odlišný, 

má se za to, že požaduje provedení úhrady na bankovní účet uvedený na Faktuře. Peněžitý závazek 

Objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z bankovního účtu 

Objednatele ve prospěch bankovního účtu Poskytovatele. 

IV. 6) Náležitosti Faktury 

IV. 6) a) Faktura bude splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména

1. náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. ZDPH,

2. náležitosti účetního dokladu stanovené v zákoně 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších

předpisů,

3. uvedení názvu a registračního čísla Projektu: Program podpory excelentního výzkumu v

prioritních oblastech veřejného zájmu ve zdravotnictví – EXCELES; Národní institut pro

výzkum socioekonomických dopadů nemocí a systémových rizik (SYRI), ev. číslo

projektu: LX22NPO5101

4. uvedení informace o lhůtě splatnosti,

5. uvedení údajů bankovního spojení Poskytovatele,

6. přílohou Faktury bude odsouhlasená kalkulace poskytnutých Služeb.

IV. 6) b) Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Fakturu Poskytovateli bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat

požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti Faktury přerušena a nová 14denní 



Smlouva o poskytování služeb 
Strana 5 (celkem 10) 

lhůta splatnosti bude započata po doručení Faktury opravené. V tomto případě není Objednatel 

v prodlení s úhradou příslušné částky, na kterou Faktura zní. 

IV. 6) c) V případě, že Faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až příslušný

správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u Poskytovatele nebo Objednatele, odpovídá 

Poskytovatel Objednateli za veškeré následky z tohoto plynoucí. 

IV. 7) V případě, že 

IV. 7) a) úhrada Ceny má být provedena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený

poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko ve smyslu § 109 odst. 2 písm. b) ZDPH nebo že 

IV. 7) b) číslo bankovního účtu Poskytovatele uvedené ve Smlouvě či na Faktuře nebude uveřejněno

způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) ZDPH, 

je Objednatel oprávněn uhradit Poskytovateli pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího z Faktury, 

jež odpovídá výši základu DPH, a zbylou část pak ve smyslu § 109a ZDPH uhradit přímo správci daně. 

Stane-li se Poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, použije se tohoto ustanovení 

obdobně. 

Storno podmínky 

IV.1) Objednatel má právo odstoupit od Smlouvy bez uvedení důvodu za níže uvedené odstupné: 

V. 1) a) v případě odstoupení (zrušení akce) více než 30 dní před sjednaným termínem – bez odstupného;

V. 1) b) v případě odstoupení (zrušení akce) 15 - 29 dní před sjednaným termínem – odstupné 25 % ceny;

V. 1) c) v případě odstoupení (zrušení akce) 5 - 14 dní a méně před sjednaným termínem – odstupné 50 %

ceny; 

V. 1) d) v případě odstoupení (zrušení akce) méně než 5 dní před sjednaným termínem – odstupné 100 %

ceny. 

Smluvní pokuty a náhrada škody 

VI. 1) V případě porušení povinnosti zajistit legální zaměstnávání, odpovídající úroveň bezpečnosti práce a 

férové a důstojné pracovní podmínky dle ust. I. 2) d) Smlouvy se Poskytovatel zavazuje Objednateli 

zaplatit smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každé porušení. 

VI. 2) V případě porušení povinnosti řádného a včasného plnění finančních závazků subdodavatelům 

Poskytovatele nebo nepřenesení této povinnosti Poskytovatelem do nižších úrovní dodavatelského 

řetězce dle ust. I. 2) e) Smlouvy se Poskytovatel zavazuje Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 

5 000,- Kč za každé porušení. 

VI. 3) V případě zrušení poskytování služeb Poskytovatelem v době kratší než 15 dnů před sjednaným 

termínem, je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč. 

v. 

VI. 



Smlouva o poskytování služeb 
Strana 6 (celkem 10) 

VI. 4) Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vzniklo právo. 

Objednatel si vyhrazuje právo započíst smluvní pokuty vůči pohledávkám Poskytovatele za 

Objednatelem. 

VI. 5) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením 

povinnosti Poskytovatele, ke které se vztahuje smluvní pokuta. To platí i tehdy, bude-li smluvní pokuta 

snížena rozhodnutím soudu. 

VI. 6) Poskytovatel není povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu za prodlení s plněním povinností 

utvrzených smluvní pokutou, a to za dobu trvání mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných 

překážek vzniklých nezávisle na vůli Zhotovitele ve smyslu § 2913 odst. 2) OZ (dále jen „Vyšší moc“). 

O vzniku Vyšší moci je Poskytovatel povinen Objednatele bezodkladně informovat. Existenci Vyšší moci 

prokazuje Poskytovatel a potvrzuje Objednatel. Bez potvrzení Objednatele není možné se na Vyšší moc 

odkazovat. 

VI. 7) Poskytovatel bere na vědomí, že za porušení povinností Poskytovatele z této Smlouvy se rovněž 

považuje uvedení nepravdivých informací, dokladů či prohlášení (např. ohledně střetu zájmů nebo 

sankcí EU) v nabídce Poskytovatele a takovéto porušení povinností může mít za následek odstoupení 

od Smlouvy ze strany Objednatele, udělení sankcí ze strany orgánů veřejné správy, případně vznik jiné 

škody Objednateli, jenž může převýšit cenu poskytovaných Služeb. 

Některá ustanovení o zániku závazků 

VII. 1) Smluvní strany se dohodly, že závazky vzniklé ze Smlouvy mohou zaniknout výpovědí, a to za níže 

uvedených podmínek.  

VII. 1) a) Objednatel je oprávněn závazky kdykoli částečně nebo v celém rozsahu vypovědět. Závazky pak

zanikají doručením výpovědi, není-li ve výpovědi uvedeno jinak. 

VII. 1) b) Poskytovatel je oprávněn závazky částečně nebo v celém rozsahu vypovědět v případě podstatného

porušení Smlouvy Objednatelem. 

VII. 1) c) Výpověď musí mít písemnou formu.

VII. 2) Závazky, u kterých ze Smlouvy nebo z příslušného právního předpisu vyplývá, že by měly trvat i po 

zrušení závazků ze Smlouvy, se zrušení závazků nedotýká 

Závěrečná ujednání 

VIII. 1) Uzavření, uveřejnění a účinnost Smlouvy 

VIII. 1) a) Smlouva může být uzavřena výhradně písemně a lze ji změnit nebo doplnit pouze písemnými

průběžně číslovanými dodatky. Smlouva je uzavřena dnem posledního podpisu zástupců Smluvních 

stran. 

VIII. 1) b) Poskytovatel se zavazuje strpět uveřejnění kopie Smlouvy ve znění, v jakém byla uzavřena, a to

včetně případných dodatků. 

VIII. 1) c) Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

VIII. 1) d) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v Registru smluv. Smlouvu uveřejní

Objednatel, za řádné zveřejnění však odpovídají obě Smluvní strany. Poskytovatel uveřejnění 

VII. 

VIII. 



Smlouva o poskytování služeb 
Strana 7 (celkem 10) 

zkontroluje a Objednatele upozorní na případné nedostatky, jinak mu Objednatel neodpovídá za 

ne/uveřejnění smlouvy. 

VIII. 2) Ustanovení, která jsou uvozena nebo ke kterým se dodává „nebude-li mezi Objednatelem a 

Poskytovatelem dohodnuto jinak“, Smluvní strany považují za ustanovení pořádkového charakteru, kdy 

je v zájmu obou Smluvních stran mít možnost pružně reagovat na průběh a podmínky plnění závazků 

ze Smlouvy. Takové dohody jinak Smluvní strany nepovažují za změny Smlouvy a mohou být provedeny 

i ústně, přičemž se má za to, že osobami k nim oprávněnými za Smluvní strany jsou i jejich kontaktní 

osoby. 

VIII. 3) Není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti Smlouvou neupravené či výslovně 

nevyloučené příslušnými ustanoveními OZ a dalšími právními předpisy účinnými ke dni uzavření 

Smlouvy. 

VIII. 4) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 

ustanovení Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují 

nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe 

odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

VIII. 5) Poskytovatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu pouze 

s předchozím písemným souhlasem Objednatele; § 1879 OZ se nepoužije. Objednatel je oprávněn 

převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu. 

VIII. 6) Případné rozpory se Smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi 

nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu; místně příslušným je soud, v jehož obvodu 

má sídlo Objednatel. 

VIII. 7) Smluvní strany potvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na 

důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 

VIII. 8) Podpisem této smlouvy Poskytovatel prohlašuje, že jeho firma se zavazuje umožnit MŠMT provádět 

kontrolu v rozsahu uvedeném ve smlouvě s příjemcem dotace. 

VIII. 9) Poskytovatel prohlašuje, že on sám i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není obchodní 

společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu 

zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 

společnosti. Poskytovatel prohlašuje, že se na nabízené plnění nevztahují sankce EU a že Poskytovatel 

i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není osobou, subjektem či orgánem uvedeným na 

sankčním seznamu EU, nebo osobou, subjektem či orgánem, na které se vztahuje zákaz zadat nebo 

dále plnit veřejnou zakázku (čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. 4. 2022, kterým se mění 

nařízení (EU) č. 833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím 

situaci na Ukrajině). 

Masarykova univerzita,  

Mgr. Marta Valešová, MBA, kvestorka, 

za Objednatele 

(podepsáno elektronicky 02.01.2024) 

Eventarium s.r.o. 

Romana Petkovská, 

za Poskytovatele 



Smlouva o poskytování služeb 
Strana 8 (celkem 10) 

Příloha č. 1 – Specifikace Předmětu smlouvy 

Předmětem smlouvy je poskytování konferenčních a cateringových služeb na následujících akcích: 

Název akce Termín Počet dní Místo Počet osob 

Vědecký a Řídicí výbor 1 9. – 10. 1. 2 Brno 25 

Vědecký a Řídicí výbor 2 23. 4. 1 Brno 25 

Vědecký a Řídicí výbor 3 25. – 26. 6. 2 Brno 25 

Mentoringový program říjen 1 Brno 25 

Meeting ISAB 5. 11. 2024 1 Brno 15 

Výroční konference 2024 6. 11. 2024 1 Brno 150 

Evaluace ISAB 7. 11. 2024 1 Brno 15 

Specifikace: 

Vědecký a Řídicí výbor 1 (2denní akce konaná v prostorách FF MU, Arna Nováka 1, Brno) 

Cateringové služby: 

1. 1. den

• oběd – dodávka do místa konání akce jednotného menu ve složení polévka, hlavní chod

(150 g masa – kuřecí/vepřová panenka, příloha), nealko nápoj max. 300 Kč/os.

• coffee break – min. 200 g porce na osobu

sladké pečivo (např. štrůdl, koláček), ovoce, káva, čaj, voda s citronem (postačuje

kohoutková), mléko, cukr

2. 2. den

• coffee break – min. 200 g porce na osobu

sladké pečivo (např. štrůdl, koláček), ovoce, káva, čaj, voda s citronem (postačuje

kohoutková), mléko, cukr

• oběd – oběd – dodávka do místa konání akce jednotného menu ve složení polévka, hlavní

chod (150 g masa – kuřecí/vepřová panenka, příloha – odlišný druh jídla než 1. den),

nealko nápoj max. 300 Kč/os.

Konferenční a doplňkové služby: 

servis a pronájem nádobí (doprava cateringu na místo určení, pronájem veškerého nádobí 

potřebného k servírování a uchování pokrmů a nápojů včetně hrníčků a sklenic) 

Vědecký a Řídicí výbor 2 (1denní akce konaná v prostorách MU, Komenského nám. 2, Brno) 

Cateringové služby 

• coffee break – min. 200 g porce na osobu

sladké pečivo (např. štrůdl, koláček), ovoce, káva, čaj, voda s citronem (postačuje

kohoutková), mléko, cukr

• oběd – oběd – dodávka do místa konání akce jednotného menu ve složení polévka, hlavní

chod (150 g masa – kuřecí/vepřová panenka, příloha), nealko nápoj max. 300 Kč/os.

• coffee break – min. 200 g porce na osobu

sladké pečivo (např. štrůdl, koláček), ovoce, káva, čaj, voda s citronem (postačuje

kohoutková), mléko, cukr



Smlouva o poskytování služeb 
Strana 9 (celkem 10) 

Konferenční a doplňkové služby: 

servis a pronájem nádobí (doprava cateringu na místo určení, pronájem veškerého nádobí 

potřebného k servírování a uchování pokrmů a nápojů včetně hrníčků a sklenic)  

Vědecký a Řídicí výbor 3 (2denní akce konaná v prostorách MU, Komenského nám. 2, Brno) 

Cateringové služby 

1. 1. den

• coffee break – min. 200 g porce na osobu

sladké pečivo (např. štrůdl, koláček), ovoce, káva, čaj, voda s citronem (postačuje

kohoutková), mléko, cukr

• oběd – dodávka do místa konání akce jednotného menu ve složení polévka, hlavní chod

(150 g masa – kuřecí/vepřová panenka, příloha), nealko nápoj max. 300 Kč/os.

• coffee break – min. 200 g porce na osobu

sladké pečivo (např. štrůdl, koláček), ovoce, káva, čaj, voda s citronem (postačuje

kohoutková), mléko, cukr

2. 2. den

• coffee break – min. 200 g porce na osobu

sladké pečivo (např. štrůdl, koláček), ovoce, káva, čaj, voda s citronem (postačuje

kohoutková), mléko, cukr

• oběd – dodávka do místa konání akce jednotného menu ve složení polévka, hlavní chod

(150 g masa – kuřecí/vepřová panenka, příloha - odlišný druh jídla než 1. den), nealko

nápoj max. 300 Kč/os.

Konferenční a doplňkové služby: 

servis a pronájem nádobí (doprava cateringu na místo určení, pronájem veškerého nádobí 
potřebného k servírování a uchování pokrmů a nápojů včetně hrníčků a sklenic) 

Mentoringový program (1denní akce konaná v prostorách MU, Komenského nám. 2, Brno) 

Cateringové služby 

• vydatnější coffee break – min. 300 g porce na osobu

sladké pečivo (např. štrůdl, koláček), masové a vegetariánské tortilly, ovoce, káva, čaj,

voda s citronem (postačuje kohoutková), mléko, cukr

Konferenční a doplňkové služby: 

servis a pronájem nádobí (doprava cateringu na místo určení, pronájem veškerého nádobí 

potřebného k servírování a uchování pokrmů a nápojů včetně hrníčků a sklenic),  

Meeting ISAB (1denní akce konaná v prostorách MU, Komenského nám. 2, Brno) 

Cateringové služby 

• pozdní oběd – min. 300 g porce na osobu, formou bufetu

dva druhy teplých pokrmů (kuřecí maso a vegetariánská varianta), zeleninový salát, voda

s citronem (postačuje kohoutková)

Konferenční a doplňkové služby: 



Smlouva o poskytování služeb 
Strana 10 (celkem 10) 

servis a pronájem nádobí (doprava cateringu na místo určení, pronájem veškerého nádobí 

potřebného k servírování a uchování pokrmů a nápojů včetně hrníčků a sklenic) 

Výroční konference 2024 (1denní akce konaná v prostorách MU, Komenského nám. 2, Brno) 

Cateringové služby 

• coffee break – min. 200 g porce na osobu

sladké pečivo (např. štrůdl, koláček), slané obložené pečivo včetně vegetariánské varianty,

ovoce, káva, čaj, voda s citronem (postačuje kohoutková), mléko, cukr

• oběd – min. 300 g porce na osobu, formou bufetu

polévka, dva druhy teplých masových pokrmů (např. hovězí maso, vepřová panenka,

roastbeef), dva druhy teplých vegetariánských pokrmů, zeleninový salát, dva druhy

dezertů, nealkoholické nápoje, voda s citronem (postačuje kohoutková)

• coffee break – káva, čaj, voda s citronem (postačuje kohoutková), mléko, cukr

• večerní raut – min. 300 g porce na osobu, formou bufetu

nealkoholický sekt, nealko pivo, studený bufet (pět druhů s masem – roastbeef, vepřová
panenka, kuřecí maso, losos; pět druhů vegetariánský), teplý bufet (dva druhy s masem,
jeden druh vegetariánský), tři druhy zeleninových salátů, sladký bufet (variace dezertů),
ovoce, pečivo (i bezlepkové), káva, čtyři druhy nealkoholických nápojů, voda s citronem
(postačuje kohoutková)

Konferenční a doplňkové služby: 

• servis a pronájem nádobí (doprava cateringu na místo určení, pronájem veškerého nádobí

potřebného k servírování a uchování pokrmů a nápojů včetně hrníčků a sklenic), zajištění

obsluhy při stravování, úklid, odvoz odpadků

• tisk barevných materiálů (A1 – 5ks; A3 – 50ks; A4 – 30ks; další tisky tvrdý papír – 10ks) +

stojany (A1 – 4ks; A3 – 3ks); visačky (jednostranný tisk – 250ks); šňůrky k visačkám

(potisk, 250Ks); 3 hostesky; koordinátor akce; zapůjčení reproduktoru; produkční práce;

doprava

Evaluace ISAB (1denní akce konaná v prostorách MU, Komenského nám. 2, Brno) 

Cateringové služby 

• coffee break – min. 200 g porce na osobu

sladké pečivo, slané obložené pečivo včetně vegetariánské varianty, ovoce, káva, čaj, voda

s citronem (postačuje kohoutková), mléko, cukr

• oběd – min. 300 g porce na osobu, formou bufetu

dva druhy teplých pokrmů (kuřecí maso a vegetariánská varianta), zeleninový salát, voda

s citronem (postačuje kohoutková)

• coffee break – min. 200 g porce na osobu

sladké pečivo, slané obložené pečivo včetně vegetariánské varianty, ovoce, káva, čaj, voda

s citronem (postačuje kohoutková), mléko, cukr

Konferenční a doplňkové služby: 

• servis a pronájem nádobí (doprava cateringu na místo určení, pronájem veškerého nádobí

potřebného k servírování a uchování pokrmů a nápojů včetně hrníčků a sklenic)



Konferenční servis pro projekt SYRI pro rok 2024

Akce: Vědecký a řídící výbor 1

Oběd 1 Polévka bramboračka 0,25l 25 ks 45 Kč 1 125 Kč

Kuřecí soté 150g 25 ks 150 Kč 3 750 Kč

Dušená rýže 200g 25 ks 55 Kč 1 375 Kč

Coca-Cola, Fanta, Sprite 0,2l 25 ks 45 Kč 1 125 Kč

Coffee break 1 Brownies s malinami 100g 25 ks 45 Kč 1 125 Kč

Tvarohový koláč 100g 25 ks 55 Kč 1 375 Kč

Ovoce krájené 1 kg 2 ks 450 Kč 900 Kč

Káva espresso, mléko, cukr 25 ks 45 Kč 1 125 Kč

Čaj , cukr 25 ks 45 Kč 1 125 Kč

Voda kohoutková,  citron, máta 1l 5 ks 45 Kč 225 Kč

Coffee break 2 Borůvkový koláč 100g 25 ks 45 Kč 1 125 Kč

Čokoládový dortík 100g 25 ks 55 Kč 1 375 Kč

Ovoce krájené 1kg 2 ks 450 Kč 900 Kč

Káva espresso, mléko, cukr 25 ks 45 Kč 1 125 Kč

Čaj , cukr 25 ks 45 Kč 1 125 Kč

Voda kohoutková,  citron, máta 1l 5 ks 45 Kč 225 Kč

Oběd 2 Hrášková polévka 0,25l 25 ks 40 Kč 1 000 Kč

Vepřová panenka se slaninou 150g 25 ks 175 Kč 4 375 Kč

Pečené brambory 150g 25 ks 40 Kč 1 000 Kč

Coca-Cola, Fanta, Sprite 0,2l 25 ks 45 Kč 1 125 Kč

Další služby Servis, pronájem nádobí, doprava 2 ks 3 000 Kč 6 000 Kč

Celkem bez DPH 32 625,00 Kč

Akce: Vědecký a řídící výbor 2

Coffee break Tvarohová bábovka 100g 25 ks 45 Kč 1 125 Kč

Minikoblížky s čokoládou  100g 25 ks 25 Kč 625 Kč

Ovoce krájené 1kg 2 ks 500 Kč 1 000 Kč

Káva espresso, mléko, cukr 25 ks 45 Kč 1 125 Kč

Čaj ,  cukr 25 ks 45 Kč 1 125 Kč

Voda kohoutková,  citron, máta 1l 5 ks 45 Kč 225 Kč

Oběd Hovězí vývar s nudlemi 0,25l 25 ks 40 Kč 1 000 Kč

Kuřecí na curry 150g 25 ks 160 Kč 4 000 Kč

Dušená rýže 150g 25 ks 55 Kč 1 375 Kč

Coca-Cola, Fanta, Sprite 0,2l 25 ks 45 Kč 1 125 Kč

Další služby Servis, pronájem nádobí, doprava 1 ks 3 000 Kč 3 000 Kč

Celkem bez DPH 15 725,00 Kč

Příloha č. 2 – Cenová nabídka



Akce: Vědecký a řídící výbor 3

Coffee break 1: Hruškový štrůdl 100g 25 ks 35 Kč 875 Kč

Makovo-citronový koláč 100g 25 ks 25 Kč 625 Kč

Ovoce krájené 1kg 2 ks 500 Kč 1 000 Kč

Káva espresso, mléko, cukr 25 ks 45 Kč 1 125 Kč

Čaj , cukr 25 ks 45 Kč 1 125 Kč

Voda kohoutková,  citron, máta 1l 5 ks 45 Kč 225 Kč

Oběd: Rajská polévka 0,25l 25 ks 45 Kč 1 125 Kč

Kuřecí řízek 150g 25 ks 135 Kč 3 375 Kč

Bramborový salát 200g 25 ks 55 Kč 1 375 Kč

Coca-Cola, Fanta, Sprite 0,2l 25 ks 45 Kč 1 125 Kč

Coffee break 2 Brownies 100g 25 ks 50 Kč 1 250 Kč

Kynutá buchta povidlová 100g 25 ks 45 Kč 1 125 Kč

Ovoce krájené 1kg 2 ks 500 Kč 1 000 Kč

Káva espresso, mléko, cukr 25 ks 45 Kč 1 125 Kč

Čaj , cukr 25 ks 45 Kč 1 125 Kč

Voda kohoutková,  citron, máta 1l 5 ks 45 Kč 225 Kč

Coffee break 3 Meuňkový koláč 100g 25 ks 45 Kč 1 125 Kč

Čokoládový muffin 100g 25 ks 55 Kč 1 375 Kč

Ovoce krájené 1kg 2 ks 500 Kč 1 000 Kč

Káva espresso, mléko, cukr 25 ks 45 Kč 1 125 Kč

Čaj , cukr 25 ks 45 Kč 1 125 Kč

Voda kohoutková,  citron, máta 1l 5 ks 45 Kč 225 Kč

Oběd Kuřecí vývar  0,25l 25 ks 45 Kč 1 125 Kč

Vepřová panenka s houbovou omáčkou 150g 25 ks 165 Kč 4 125 Kč

Bramborové nočky 150g 25 ks 40 Kč 1 000 Kč

Coca-Cola, Fanta, Sprite 0,2l 25 ks 45 Kč 1 125 Kč

Další služby Servis, pronájem nádobí, doprava 2 ks 3 500 Kč 7 000 Kč

Celkem bez DPH 38 175,00 Kč

Akce: Mentoringový program

Coffee break Koláč s tvarohem a jahodami 100g 25 ks 45 Kč 1 125 Kč

Makový šnek 100g 25 ks 35 Kč 875 Kč

Ovoce krájené 1kg 2 ks 500 Kč 1 000 Kč

Tortilla s trhaným  kuřecím masem 200g 20 ks 125 Kč 2 500 Kč

Tortilla se zeleninou 200g 20 ks 105 Kč 2 100 Kč

Káva espresso, mléko, cukr 30 ks 45 Kč 1 350 Kč

Čaj, cukr 30 ks 45 Kč 1 350 Kč

Voda kohoutková,  citron, máta 1l 5 ks 45 Kč 225 Kč

Další služby Servis, pronájem nádobí, doprava 1 ks 3 000 Kč 3 000 Kč

Celkem bez DPH 13 525,00 Kč



Akce: Meeting ISAB 

Oběd Kuřecí satay, rýže 300g 15 ks 250 Kč 3 750 Kč

Cous cous ze zeleninou a sesamem 300g 15 ks 175 Kč 2 625 Kč

Šopský salát 200g 25 ks 75 Kč 1 875 Kč

Voda kohoutková,  citron, máta 1l 5 ks 45 Kč 225 Kč

Další služby Servis, pronájem nádobí, doprava 1 ks 3 000 Kč 3 000 Kč

Celkem bez DPH 11 475,00 Kč

Akce: Výroční konference 

Coffee break 1 Jablečný koláč s drobenkou 70g 150 ks 40 Kč 6 000 Kč

Svatební tvarohový koláček 50g 150 ks 25 Kč 3 750 Kč

Bagetka se šunkou, sýrem a salářem 150g 75 ks 75 Kč 5 625 Kč

Hermelínová bagetka se zeleninou 150g 75 ks 75 Kč 5 625 Kč

Káva espresso, mléko, cukr 150 ks 45 Kč 6 750 Kč

Čaj , cukr 50 ks 45 Kč 2 250 Kč

Voda kohoutková,  citron, máta 1l 5 ks 45 Kč 225 Kč

Oběd Polévka italská minestrone 0,25l 100 ks 45 Kč 4 500 Kč

Vepřová panenka se sýrovou omáčkou 150g 80 ks 230 Kč 18 400 Kč

Hovězí líčka na víně 150g 80 ks 225 Kč 18 000 Kč

Tortelini plněné žampiony a sýrem 150g 25 ks 180 Kč 4 500 Kč

Zapečená tortilla s grilovanou zeleninou   150g 25 ks 150 Kč 3 750 Kč

Pečené brambory 150g 80 ks 35 Kč 2 800 Kč

Bramborové noky 150h 80 ks 55 Kč 4 400 Kč

Coca-Cola, Fanta, Sprite 0,2l 100 ks 40 Kč 4 000 Kč

Voda kohoutková,  citron, máta 1l 30 ks 45 Kč 1 350 Kč

Coffee break 2 Káva espresso, mléko, cukr 100 ks 45 Kč 4 500 Kč

Čaj , cukr 70 ks 45 Kč 3 150 Kč

Voda kohoutková,  citron, máta 1l 30 ks 45 Kč 1 350 Kč



Večerní raut Kanapky 35g

- roastbeef 30 ks 45 Kč 1 350 Kč

- pečená paprika s kozím sýrem 30 ks 45 Kč 1 350 Kč

- prosciutto s melounem 30 ks 45 Kč 1 350 Kč

- masová pomazánka s křenem 30 ks 45 Kč 1 350 Kč

- s parmazánovým krémem a medovou šunkou 30 ks 45 Kč 1 350 Kč

- s pěnou ze sušených rajčat 30 ks 45 Kč 1 350 Kč

- s bylinkovou pěnou 30 ks 45 Kč 1 350 Kč

- 3 druhy sýrů 30 ks 45 Kč 1 350 Kč

- sýrová pomazánka s ředkvičkami 30 ks 45 Kč 1 350 Kč

- losos s koprovým dipem 30 ks 45 Kč 1 350 Kč

Teplý bufet 200g 30 ks 45 Kč 1 350 Kč

- vepřové panenky s pepřovou omáčkou 100 ks 270 Kč 27 000 Kč

- krůtí stehno s pečenou cibulí 100 ks 270 Kč 27 000 Kč

- thajské Tofu curry 30 ks 270 Kč 8 100 Kč

- šťouchané brambory s cibulkou a petrželkou 150 ks 55 Kč 8 250 Kč

- kroupové ragů s houbami 50 ks 55 Kč 2 750 Kč

- jasmínová rýže 30 ks 45 Kč 1 350 Kč

Saláty 100g

- červená řepa s kozím sýrem 50 ks 55 Kč 2 750 Kč

- řecký salát se sýrem feta a olivami 50 ks 55 Kč 2 750 Kč

- listový salát s medovým dresingem 50 ks 55 Kč 2 750 Kč

Dezerty 60g:

- čokoládová pěna 50 ks 65 Kč 3 250 Kč

- panna cotta s ovocem 50 ks 65 Kč 3 250 Kč

- jablečný koláč 50 ks 65 Kč 3 250 Kč

-ovocný salát 50 ks 55 Kč 2 750 Kč

Domácí pečivo mix 150 ks 15 Kč 2 250 Kč

Nápoje:

Káva espresso, mléko, cukr 100 ks 55 Kč 5 500 Kč

Čaj , cukr 50 ks 55 Kč 2 750 Kč

Voda kohoutková,  citron, máta 1l 30 ks 45 Kč 1 350 Kč

Nelkoholické pivo Birell 0,3l 50 ks 45 Kč 2 250 Kč

Coca Cola, Fanta, Sprite 0,2l 100 ks 45 Kč 4 500 Kč

Nealkoholický sekt 0,1l 150 ks 85 Kč 12 750 Kč

Další služby Servis, pronájem nádobí, doprava 1 ks 25 000 Kč 25 000 Kč

Konferenční servis Tisk barevných materiálů 3 500 Kč

Tisk visaček 200 ks 20 Kč 4 000 Kč

Šnůrky k visačkám s potiskem 200 ks 38 Kč 7 600 Kč

Hostesky 3 ks 4 000 Kč 12 000 Kč

Produkční práce 1 ks 15 000 Kč 15 000 Kč

Koordinátor akce 1 ks 20 000 Kč 20 000 Kč

Zajištění ozvučení - mikrofon 1 ks 5 000 Kč 5 000 Kč

Doprava 1 ks 3 000 Kč 3 000 Kč

Celkem bez DPH 337 425,00 Kč



Akce: Evaluace ISAB

Coffee break 1 Koláč s nutelou 100g 15 ks 55 Kč 825 Kč

Závin se špenátem 100g 15 ks 45 Kč 675 Kč

Ovoce krájené 1kg 2 ks 500 Kč 1 000 Kč

Káva espresso, mléko, cukr 15 ks 45 Kč 675 Kč

Čaj  cukr 15 ks 45 Kč 675 Kč

Voda kohoutková,  citron, máta 1l 3 ks 45 Kč 135 Kč

Coffee break 2 Borůvkový koláč 100g 15 ks 45 Kč 675 Kč

Tortilla s grilovaným haloumi sýrem 150g 15 ks 55 Kč 825 Kč

Ovoce krájené 1kg 2 ks 500 Kč 1 000 Kč

Káva espresso, mléko, cukr 15 ks 45 Kč 675 Kč

Čaj, cukr 15 ks 45 Kč 675 Kč

Voda kohoutková,  citron, máta 1l 3 ks 45 Kč 135 Kč

Oběd: Řízek z vepřové panenky 150g 15 ks 155 Kč 2 325 Kč

Bramborový salát 200g 15 ks 50 Kč 750 Kč

Zeleninový salát s balkánským sýrem 15 ks 45 Kč 675 Kč

Voda kohoutková,  citron, máta 1l 3 ks 45 Kč 135 Kč

Další služby Servis, pronájem nádobí, doprava 1 ks 3 500 Kč 3 500 Kč

Celkem bez DPH 15 355,00 Kč

Cenová nabídka celkem bez DPH 464 305,00 Kč


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7



